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Richiesta integrazione odg CD 2 marzo
1 messaggio

Giulio Cappelletti <giulio.cappelletti@unifg.it> 27 febbraio 2023 alle ore 17:47

A: Massimo Carella <massimo.carella@unifg.it>

Cc: Direttore DEMeT * <direttore.demet@unifg.it>, Giovanni Lo Greco <giovanni.logreco@unifg.it>, Luca Girilli
<luca.grilli@unifg.it>, Giuseppe Nicoletti <giuseppe.nicoletti@unifg.it>, Piervito Bianchi <piervito.bianchi@unifg.it>, Andrea
Nigri <andrea.nigri@unifg.it>, Francesca Cangelli <francesca.cangelli@unifg.it>

Con la presente chiedo l'inserimento all'odg del prossimo C.D. del 2 marzo:
"Nomina commissione per la selezione di un candidato per un contratto di lavoro
autonomo di prestazione occasionale della durata di 2 mesi, nell'ambito progetto
CERES di cui & responsabile il prof Cappelletti.

Presidente: Giuseppe Nicoletti

Componenti effettivi Giulio Mario Cappelletti, Luca Grilli.

Componenti supplenti: Piervito Bianchi, Andrea Nigri, Francesca Cangelli".
Cordiali saluti

Giulio Cappelletti

Giulio Mario Cappelletti

Professore associato di Scienze merceologiche
Delegato Rettorale alle Performance Ambientali e Sociali
Universita di Foggia

Dipartimento di Economia, Management e Territorio

Via A. da Zara, 11

71121 Foggia

Tel 0881 781 732

E-mail giulio.cappelletti@unifg.it

Personal page: https://sites.google.com/a/unifg.it/giulio-mario-cappelletti/

Research Gate: https://www.researchgate.net/profile/Giulio_Cappelletti2

ORCID https://orcid.org/0000-0003-2835-5041

SCOPUS https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorld=55939164500

ACADEMIA https://unifg.academia.edu/GiulioMarioCAPPELLETTI

Google Scholar Citations https://scholar.google.com/citations?user=x4zkqfcAAAAJ&hl=it
PUBLONS: https://publons.com/researcher/4233331/giulio-mario-cappelletti/
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